

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R3	泉州農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2021-10-014531		
工 事 名 称	ほりご園地再整備（3-2）工事		
工 事 場 所	泉南市信達葛畑地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和 4年 2月25日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	土木一式		
建設りサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設 計 大 要	園内施設補修工	一式
	設計金額	金 14,573,900 円
	消費税抜き金額	金 13,249,000 円
	取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金 1,324,900 円

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書 当初		
設計書番号	03-628705-60401-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	47 泉南市		
単価適用年月日	0-03. 10. 01(0)		
諸経費体系	1 土木工事		
	当 世 代		前 世 代
前払率	40 %		
諸経費工種	11 公園		
現場環境改善費(率分)	00 計上しない		
施工地域区分	99 補正なし		
海上輸送区分	00 加算しない		
契約保証区分	10 金銭的保証		
週休2日工事区分	03 4週8休以上		
I C T施工区分	00 補正しない(標準)		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
	13,249,000	1,324,900	14,573,900	
工事価格計				
	13,249,000	1,324,900	14,573,900	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
※※本工事費※※					X1000
1 園内施設補修工					Y1999
	1	式	6,818,795	6,818,795	
2 園地施設再整備工					Y2999
	1	式	6,818,795	6,818,795	
3 幹線園路橋再整備工					Y3999
	1	式	2,028,924	2,028,924	
4 木製欄干再整備工					Y4999
	1	式	1,750,000	1,750,000	
6 本体材料費					W0001
	1	式	1,390,000	1,390,000	
6 設置費					W0002
	1	式	360,000	360,000	
4 既設木製欄干撤去工					Y4999
	1	式	278,924	278,924	単位数量 (1)
6 既設欄干撤去費					W0003
	1	式	236,000	236,000	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックハウ クローラ型山積0.28m3 2次	2	m3	8,337	16,674	S4075 0 第0-0001号代価表
6 木材処分費 比重0.8t/m3	2	m3	13,125	26,250	W0004
3 広場再整備工	1	式	2,171,073	2,171,073	Y3999
4 木製転落防止柵設置工	1	式	1,953,422	1,953,422	Y4999
6 木製転落防止柵設置 H=1.1m、横木2段 府内産木材、防腐剤加圧注入処理	188.7	m	10,352	1,953,422	VK001 0 第0-0003号代価表
4 既設木製柵撤去工	1	式	217,651	217,651	Y4999
6 既設木製柵撤去 H=0.8m 連結金具分別	132.2	m	997	131,803	VK002 0 第0-0004号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックハウ クローラ型山積0.28m3 2次	4	m3	8,337	33,348	S4075 0 第0-0001号代価表
6 木材処分費 比重0.8t/m3	4	m3	13,125	52,500	W0004

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0005

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 宿泊棟外構再整備工					Y3999
	1	式	658,183	658,183	
4 排水施設再整備工					Y4999
	1	式	658,183	658,183	
6 掘削 土砂(玉石混じり) 小規模(標準以外)					SZA101 0
	50	m ³	2,241	112,050	第0-0005号代価表
6 埋戻工 D(W1<1m)					S4010 0
	44	m ³	2,722	119,768	第0-0006号代価表
6 暗渠排水管 据付 波状管及び網状管					SZA589 0
	317.0	m	1,345	426,365	第0-0009号代価表
3 トイレ外構等再整備工					Y3999
	1	式	1,960,615	1,960,615	
4 真砂土舗装再整備工					Y4999
	1	式	1,960,615	1,960,615	
6 掘削 土砂(真砂土舗装含む) 小規模(標準以外)					SZA101 0
	15	m ³	2,241	33,615	第0-0010号代価表
6 不陸整正 小型バックホウ					VK003S 0
	305.0	m ²	257	78,385	第0-0011号代価表

本工事費

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂等運搬 小規模 バックホウ積0.13m3(平積0.1m3)	15	m3	1,241	18,615	SZA105 0 第0-0013号代価表
6 真砂土舗装工(材工共) t=5cm	305.0	m2	6,000	1,830,000	W0006
直接工事費				6,818,795	
共通仮設費(率分) $756000=6818795*((0.1066*1.0*1.0)*1.04)$ 対象額……………6,818,795 率……………0.1066				756,000	
共通仮設費計				756,000	
純工事費				7,574,795	
現場管理費 $3385000=7574795*((0.4216*1.0*1.0)+0.0000)*1.06)$ 対象額……………7,574,795 率……………0.4216				3,385,000	
工事原価				10,959,795	
一般管理費等 $2289501=10959795*((0.2085*1.0000)+0.0004)$ 率=40% 対象額……………10,959,795 率……………0.2085		前払補正率…	1.0000	2,289,205	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0007

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
※※工事価格計※※				13,249,000	